~§

PEDRO BUSTOS CH.
ABOGADO

Sefior,

JUEZ

7 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA,D.C

0.y
s. D. i 223

Proceso: Ejecutivo Singular 2019-0813 BANCO DE BOGOTA contra
JEFERSSON ALEXANDER RISCANEVO ORTIZ

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO . [

PEDR? BUSTOS CHAVES, actuando como abogado de la parte demandante, con el
respcto acostumbrado me permito allegar a su despacho la liquidacion de crédito corregida
conforme a lo ordenado en auto del 24 de febrero de 2021.

Sefior Juez,

PAGARE 453465624 VALOR
CAPITAL ACELERADO $23.941.662
INTERES MORA ACELERADO $10.834.213
CAPITAL CUOTAS CAUSADAS $ 3.116.649
INTERESES CAUSADOS $ 3.826.431
INTERESES MORA CUQTAS CAUSADOS $ 1.747.150
TOTAL $43.016.106
PAGARE 102451478 VALOR
CAPITAL $21.034.474
INTERES MORA $ 9.518.636
TOTAL $30.553.110

CARRERA 7 N256-61 OFICINA 303 BOGOTA TELEFONO 2550891




LIQUIDACION DE CREDITO

JEFERSSON ALEZRNTER.FISCANEVO ORTIZ Deudor:

P w5562

'$asa efectiva anual pactada, a nomizadrsa- |Pam dar aplicaclén a los Arts, 111 L. 510 y 305 C, P., sl no se pactd tasa de

asa nominal mensual pactada . d—l_mora, © s pacté |a maxima autorizada, estas celdas aparecerin yacias.
FCAPITAL 23,041 55
i i
: VIGENCIA [Bvio. Cte.] LIMITE USURA | TASA| TASA.  LIQUIDACHTS BE CREDITO ' , '
IbESDE HASTA 'ﬁsfectiv::i;":::"a :"'“"““a Pactada| FINAL,Capital Liquidable |dias| Ligintereses | ABGHNOS | Saldo intereses Isn‘:zzs:: Capital mas
@\‘ 23.941.662,00 0,00 23.941.662,00
i 23.941.662,00 0,00 23.941.662,00
25ul-19  31-jui-19 19.28% 2892% 2,14% 0,00% 2,14% 2394166200 5 85.368,51 85.368,51 24.027.030,51
tago-19  31-age-19 19,30% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 23.941.662,00 i 30 513.159,27 508.527,77 24.540,189,77
fsep-19  30-sep-19. 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 23941662,00 | 30 513,159,27 1.111.887,04 25 053.349,04
Toct-19  31-o0ct-19 19,10% 28,65% 2,12% 0,00% 212% 23.941.662,00 | 30 507.939,10 1.619.626,14 25.561.288,14
tnov-19  30-nov-19 18,03% 28,55% 2,11% 0,00% 2,11% 23.941.662,00 | 30 506.275,56 2.125.901,69 26.067.563,69
tdic19  31-dic19 18.91% 28,37% 2,10% 0,00% 2,10% 23.941.662,00 | 30 503.420,88 2.629.322,57 26.570.984,57
tene-20  31-ene-20 WB77% 28,16% 200% 0,00% 2,09% 23.941662,00 | 30 530.085,78 3.129.408,35 27.071.070,35
tfeb-20  29feb-20 19.06% 28,59% 2,12% 0,00% 2,12% 23.941662,00 | 30 506.988,66 3.636.397,01 27.578.059,01
t+mar-20  31-mar-20 18,95% 28,43% 211% 0,00% 211% 23.941.662,00 | 30 504.372,85 4.140.769,86 28.082.431,86
tabr20  30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 0,00% 2,08% 23.941.662,00 . 30 498.177,76 4.638.947,61 28.680.609,61
fmay-20  31-may-20 18,59% 2729% 2,03% 0,00% 2,03%' 23.941.662,00 | 30 486.215,35 5.125.162,97 29.066.824,07
2jun20  30un-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00%. 2,02%, 23.941.662,00 ] 30 484 535 47 5.609.698,43 29.551.360,43
Ful-20 31ul-20 ©,12% 27,18% 2.02% 6,00% 2,02% 23.941662,00 ] 30 284,535 47 6.094.233,90 30.035.895,90
$ago-20  31-ago-20 18,20% 27,44% 2,04% 0,00% 2,04% 23.941.662,00 | 30 488.613,00 6.582.846,80 238,524.508,89
©sep-20  30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 0,00% 2,05% 23.941.662,00 ! 30 490.050,34 7.072.897,23 3%.014.550,23
foct20  31-0ct-20 16,00% 27,14% 2,02% 0,00% 2,02% 23.941.662,00 | 30 483.,815,12 7.556.712,36 31.498.374,36
fnov20  30-nov-20 12,34% 26,76% 2,00% 0,00% 2,00% 23941.662,00 30 477.803,17 8.034.515,52 31.976.177,52
tdic20  31-dic-20 WA6% 26,59% 1,96% 0,00% 1,96% 23.941.662,00 i 30 468.633,70 8.503,149,22 32.444.811,22
tens-21  31-ene-21 7.32% 2598% 1,94% 0,00% 1,94% 23.941.662,00 1 30 465.245,90 8.968.395,12 32.910.057,12
Bfeb-21  28-feb-21 W5% 2631% 1,97% 0,00% 1,97% 23.941.662,00 30 470.567,26 9.438.962,38 33,380.624,38
Emar21  31-mar-21 w.41% 2612% 1,95% 0,00% 1,95% 23.941662,00 30 457.424,36 9.906.386,74 33.848.048,74
abr21  30-abr21 $7.31% 2597% 1,.94% 0.00% 1.94% 23.941.662,00 1 30 465.003,71 40.371.390,46 34.313.052,46
30-may-21 1.22% 2583% 1,93% 0,00% 1,93% 23.941.662,00 30 452.822,67 10.834.213,33 34.775.875,33
SUBTOTALES: = >>>>] 23.901.662,00 | 605, 10.830.213.33 1 = 10.834.213,33} 34.775.875,33
CAPFTAL 27.941.662,00
INTERESES 10.834.213,33

TOTAL: CAPIFAL+INTERESES

34.775.875,33

o>



Deudor:

JEFERSSON ALEXANDER RISCANEVO ORTIZ

Deudor:

LIQUIDACION DE CREDITO

I 1024514378

pagare:

T

Tasa efectiva anual pactada, a neminal >»>
Tasa nominal mensual pactada

. 453465624

b

7

_|Para dar aplicaclén a los Arts, 111 L. 510 y 305 C, P,, sl ho se pactd tasa de
mora, o se pactd la mixima autorizada, estas celdas apareceran vacias,

CAPITAL: ; .. 307810
I |

VIGENCIA Brio. Cte.| LIMITE USURA | TASA| TASA ) "LIQUIDACION DE CREDITO - ‘
DESDE  |HASTA T. Efectivzij‘e:::va :""’“"“a Pactada| FINAL |Capital Liquidable |dias| LiqIntereses | ABONOS | Saldo Intereses ﬁ:ﬁ:s:: Capital mas
\ ) ) ‘ , 307.810,00 0,00 307.810,00
: ; 307.810,00 0,00 307.810,00
194ul-19  31-jul-18 19,28% 28,92%| 2,14%, 0,00%; 2,14% 307.810,00 11 2.414,62 2.414,62 310.224,62
1-ago-19  31-ago-19 19,32% 28,98%: 2,14%: 0,00%: 2,14% 307.81000; 30 6.597,52 9.012,14 316.822,14
1-sep-19  30-sep-19 19,32% 28,98%| 2,14% 0,00% 2,14% 307.81000; 30 6.597,52 15.609,66 323.419,66
1-0ct-19 31-0ct-19 19,10% 28,65% 2:12%: 0,00%; 2,12%' 307.810,00; 30 6.530,40 22.140,06 329.950,06
1-nov-19  30-nov-19 19,03% 2855% 2,11% 0,00%: 2,11% 307.810,00 ! 30 6.509,02 28.649,08 336.459,08
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10%’ 0,00%: 2,10% 307.810,00 i 30 6.472,32 35.121,39 342.931,39
1-ene20  31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09%. 0,00% 2,09% 307.810,00 i 30 6.429,44 41.550,83 349.360,83
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59%: 2,12%; 0,00%. 2,12% 307.810,00} 30 6.518,18 48.069,01 355.879,01
1-mar-20  31-mar-20 18,95% 2843%., 2,11%! 0.00% 2,11% 307.810,00 0 30 6.484,55 54,653,57 362.363,57
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04%. 2,08%| 0,00% 2,08%) 307.810,00 | 30 6.404,91 60.958,47 368.768,47
T-may-20  31-may-20 18,19% 27,29% 2,03%| 0,00%; 2,03%; 307.810,00; 30 6.251,11 67.209,58 375.019,58
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18%. 2,02% 0,00%; 2,02%: 307.810,00; 30 6.229,51 73.439,10 381.249,10
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18%; 2,02%: 0,00%' 2,02%: 307.810,00 30 6.229,51 79.668,61 387.478,61
1-ago-20  31-ago-20 18,29% 27,44%! 2,04%, 0,00%: 2,04%: 307.810,00 ; - 30 6.281,94 85.950,54 393.760,54
1-sep-20  30-sep-20 18,35% 27,53%: 2,05%; 0,00% 205% 307.810,00 30 6.300,41 92.250,96 400.060,96
1-0ct-20 31-0ct-20 18,09% 27,14%  2,02%; 0,00%' 2,02%. 307.810,00; 30 6.220,25 98.471,21 406.281,21
1-nov-20  30-nov-20 17,84% 26,76%, 2,00% 0,00%; 2,00%! 307.810,00 30 6.142,98 104.614,16 412.424,16
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19%; 1,96%. 0,00%; 1,96% 307.810,00; 30 6.025,07 110.638,23 418.449,23
1-ene21  31-ene-21 17,32% 25,98%; 1,94%. 0,00%’ 1,94%! 307.810,00 ] 30 5.981,51 116.620,74 424.430,74
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 2631%{ 1.97%; 000%  1,97%' 307.810,00; 30 6.049,93 122.670,67 430.480,67
1-mar-21  31-mar-21 1741% 26,12%: .1,95%! 0,00%’.1,95%, 307.810,00 i 30 6.009,52 128.680,19 436.490,19
1-abr-21 30-abr-21 1731% 25,97%: :1,94% 0,00% 1,94%: 307.81000: 30 5.978,40 134.658,59 442 468,59
1-may-21  30-may-21 17.22% 25,83%,; 1,93% 0,00% 1,93%: 307.810,001 30 5.950,36 140.608,95 448.418,95
SUBTOTALES: >>>> 307.810,80 ; 671; 140.608,95 1 - 140.608,95; 448.418,95
CAPITAL 307.810,00
INTERESES 140.608,95
448.418,95

TOTAL: CAPITAL+INTERESES




Deudor:
pagare;

Tasa efactiva anual pactada, a neminal »>>

JEFERSSON ALEXANDER RISCANEVO ORTIZ

453465624

LIQUIDACION DE CREDITO

Deudor:

14378

10245

Para dar aplicacién a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., sl no so pacté tasy de

mora, o se pactd la mixima autorizada, estas celdas aparecerin vaclas.

Tasa neminal mensual pactada B
CAPITAL: 302.665
. ]

VIGENCIA Brio. Cte.] LIMITE USURA | TASA| TASA] LIQUIDACION DE CREDITO ' _ ”
DESDE  |HASTA T. Efectivslif:;:"a :""mi"a Pactada| FINAL|Capital Liquidable |dias| Ligintereses | ABONOS | Saldo Intereses ﬁ:ﬁgs:: Capital mas
\ 302.665,00 0,00 302.665,00
302.665,00 0,00 302.665,00
19-un-19  30-fun-19 19,30% 28,95% 2,14% 0,00% 2,14% 302.665,00 i 11 2.376,46 2.376,46 305.041,46
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 0,00% 2,14% 302,665,000 30 6.475,25 8.851,71 311.516,71
1-ago-19  31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 302.665,00 i 30 6.487.24 15.338,95 318.003,95
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 0.00% 2,14%. 302.665,00 i 30 6.487,24 21.826,20 324.491,20
1-00t-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 0,00% 2,12% 302.665,00 i 30 6.421,25 28.247 45 330.912,45
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 0,00% 2,11% 302.665,00 i 30 6.400,22 34.647,67 337.312,67
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 0,00% 2,10% 302.665,00 i 30 6.364,13 41.011,80 343.676,80
1-ene-20  31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 0,00% 2,09% 30266500 30 6.321,97 47.333,77 340.998,77
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 0,00% 2,12% 30266500 30 6.409,23 53,743,00 356.408,00
1-mar-20  31-mar20 18,95% 28,43% 2,11% 0,00% 2,11% 302665001 30 6.376,17 60.119,17 362.784,17
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 000% 2,08% 30266500 30 6.297 85 66.417,02 369.082,02
1-may-20  31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 0,00% 2,03% 30266500 30 6.146,62 72.563,64 375.228,64
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 30266500 30 6.125,39 78.689,02 381.354,02
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 30266500 30 6.125,39 84.814,41 387.479,41
1-ago20  31-ago-20 18,29% 27.44% 2,04% 0,00%. 2,04% 302.665,00 i 30 6.176,93 90.991,34 393,656,34
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 0,00% 2,05% 302.665,00 i 30 6.195,10 97,186,45 399.851,45
1-oct-20 31-00t-20 18,00% 27,14% 2,02% 0,00% 2,02% 30266500 30 6.116,28 103.302,73 405.967,73
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 0,00% 2,00% 30266500 i 30 6.040,28 109.343,01 412.008,01
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 0,00% 1,96% 302.66500f 30 5.924,36 115.267,37 417.932,37
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 2598% 1,84% 0,00% 1,94% 30266500 30 5.881,53 121.148,90 423.813,90
1-feb-21 2B-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 0,00% 1,97% 302,665,001 30 5.948,80 127.097,70 429.762,70
1-mar-21 31-mar-21 1741% 26,12% 1,95% 0,00% 1,95% 30266500 30 5.500,07 133.006,77 435.671,77
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 2597% 1,94% 0,00% 1,94% 302.665,00 ¢ 30 5.878,47 138.885,24 441.550,24
1-may-21  30-may-21 17.22% 2583% 1,93% 0,00% _1,93% 302.665,00 i 30 5.850,90 144.726,14 447.401,14
SUBTOTALES: >»>>>] 302.665,00 | 701 144.736,14 N 144.736,14} _ 447.40114
CAPITAL 302.665,00
INTERESES 144.736,14

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

447.401,14




LIQUIDACION DE CREDITO

Deudor: JEFERSSON ALEXANDER RISCANEVO ORTIZ Deudor: | 1024514378 '
pagare: —— 453465624 NS IHUCE N I
Tasa efactiva anual pactada, ar > . JPam dar aplicaclén a los Arts. 111 L. 510 y 305 C, P,, sl no se pacté tasa de
[Tasa nominal mensual pactada Fees 4-|_mora, o se pactd Ja méxima autorizada, estas celdas apareceran vacias.
CAPITAL: . 297.606
1
VIGENCIA Brio. Cte.] LIMITE USURA [ TASA| TASA[] ] i LIQUIDACION DE CREDITD o e
DESDE  |HASTA T. Efectivg icouva Nomina L, o4l FINAL|Capital Liquidable |dias| Liqintereses | ABONOS | Saldo Intereses | o200 ¢ Capital mas
Anual___[I i Intereses
'\ 207.606,00 0,00 297.608,00
' 297.606,00 0,00 297.606,00
19-may-19  31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 0,00% 2,15% 297.606,00 i 11 2.341,06 2.341,06 299.947,08
1-jun-19: 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14%. 0,00% 2,14% 297.608,00 i 30 6.372,92 8.713,97 306.319,97
1-jul-19. 31-jul-19 19,28%. 28,92%. .2,14%: 0,00%. 2,14%. 297.606,00 i  30. 6.267,02 45.080,99 312.686,99
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14%: 0,00% 2,14% 297.608,00 i 30 6.378,81 21.459,80 319.065,80
1-sep-19 30-5ep-19 19,32% 28,98% 2,14%: 0,00% . 2,14%, 297.606,00 i 30 6.378,81 27.838,61 325.444 51
1-0ct-19 31-oct-19 19,10% 28,65%' 2,12%, 0,00% 2,12%! 297.606,00 i 30 6.313,92 34.152,53 331.758,53
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11%; 0,00% 2,11%: 297.606,00: 30 6.293,24 40.445,77 338.051,77
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10%. 0,00% 2,10%! 297.606,00 i 30 6.257,76 46.703,53 344.309,53
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 0,00% 2,09%. 297.606,00: 30 6.216,30 52.919,83 350.525,83
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 0,00%, 2,12% 297.606,00 i 30 6.302,10 59.221,93 356.827,93
1-mar-20  31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 0,00% 2,11%. 297.606,00 i 30 6.269,59 65.491,52 363.097,52
1-abr-20 30-a3br-20 18,69% 28,04%  2,08%. 0,00% 2,08% 297.606,00 f 30 6.192,58 71.684,10 369.290,10
1-may-20  31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 0,00%. 2,03%, 297.606,00 30 6.043,88 77.727,98 375.333,98
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% . 2,02%. 297.606,00 ¢ 30 6.023,00 83.750,99 381.356,99
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18%  2,02%: 0,00%, 2,02% 297.606,00 i 30 6.023,00 89.773,99 387.379,99
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 0,00%. 2,04% 297.606,00 ¢ 30 6.073,69 95.847,67 393,453 .67
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 0,00%. 2,05% 297,606,000 30 6.091,55 101.939,23 399.545,23
1-0ct-20 31-0ct-20 18,09% 27,14% 2,02% 0,00%  2,02% 297.606,00 i 30 6.014,05 107.953,27 405.559,27
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 0,00%. 2,00%. 297.606,00 i 30 5.939,32 113.892,59 411.498 59
1-dic-20 31-dic-20 17.46% 26,19% 1,96%: 0,00%’ 1,96% 297.606,00 i 30 5.825,33 119.717,93 417.323,93
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 0,00%. 1,84%. 297.606,001 30 5.783,22 125.501,15 423.107,15
1-feb-21 28-fab-21 17.54% 26,31%° 1,97% 0,00% 1,97% 297.606,00; 30 5.849,37 131.350,52 428.956,52
1-mar-21 31-mar-21 17.41% 26,12%  1,85%: -0,00%::1,95%; 297.606,00 30 5.810,30 137.160,82 434.766,82
1-abr-21 30-abr-21 17.31% 25.97% 1,94%§ 0,00% 1,94%; 297.606,00 i 30 5.780,21 142.941,03 440.547,03
1-may-21  30-may-21 17.22% 2583% 1,93%: 0,00%. 1,93%: 297.606,00 : 30 5.753,10 148.694,14 446.300,14
SUBTOTALES:  >»>>i 297.606,00 | 731i 14889414 ! - 148.694,14; 446.300,14
CAPITAL 297.606,00
INTERESES 148.694,14
TOTAL: CAPITAL+INTERESES 446.300,14




LIQUIDACION DE CREDITD

(Deudor: JEFERSSON ALEXARDER RISCANEVO ORTIZ Deudor: 1024514378
agare: . T4OEasBeds T TTTTT T (e
‘253 efoctiva anua) pactada, a nomimdioe T Para dar aplicaclén a los Arts. 111 L. §10 y 305 C. P., si no 2e pacté tasa de
“Fasa nominal mensual pactada o 4——|’_mora, © s¢ pactd la maxima auterizada, estas celdas apar 2 f
CAPITAL: " 292.63%,
' ]
' VIGENCIA Eiio. Cie.] LIMITE USURA | TASA| TASA - o LIQUIDACIRDECREDFO ~ " T T T
: : A :
é)ESDE }HASTA % Bfectivi ﬂ"‘:;“ l:‘"’""“a Pactada| FINAL|Capital Liquidable |dias| biglidareses | ABOGMNOS| Saldo Intereses ﬁiﬁim“; Sapital mas
\ ; : T 202 631,00 0,00 262.631,00
, ‘ - . 292 631,00 0,00 292.631,00
19-abr-19  30-abr-19 19,32% 28,98%. 2,14% 0,00% 2,14% 202631001 1 2:299,80 2.299,80 294 930,80
t+may-19  31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 0,00% 2,15% 202.631,00: 30 277,97 8.577,77 301.208,77
+jun-19 30-jun-19 19,20% 28,95% . 2,14% 0,00%' 2,14% 292.631,00i 30 £.266,38 14,844,15 307.475,15
2-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,82%  2,14%. 0,00%- 2,14% 202,631,001 30 260,50 21.104,73 313.735.73
1-ago-19  3f-ago-19 19,32% 28,98%. 2,14% 0,00% 2,14% 29263100 30 §272,18 27.376,91 320.007,91
1-5ep-19  20-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00%;: 2,14%-: 292631,00i 30 §.272,18 33.649,08 326.280,08
1-0ct-19 31-0ct-19 18,10% 28,65%. 2,12% 0,00%' 2,12% 292631001 39 6.208,37 30.857,46 332.488,46
tnov-19  30-nov-18 18,03% 28,55% 2.11% 0,00% 2,11% 292.631,00f 30 §:188,04 46.045,49 338.676,49
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37%  2,10% 0,00%' 2,10% 292.631,00 30 %153,15 52.198,64 344,829 64
tene-20  3t-ene-20 18,77% 28,16% 2,09%; 0,00%, 2,08% 292,631,00i 30 5.112,38 58.311,02 350.942,02
1-fab-20 26-feb-20 19,06% 28,59% 2,12%, 0,00%: 2,12% 292631,001 30 &106,75 64.507,78 357.138,78
tmar-20  3-mar-20 18,05% 28,43%: 2,11%: 0,00%: 2,11% 292631,00F 30 5.164,78 70.672,56 353.303,56
1-abr-20 39-abr-20 18,69% 28,04%: 2,08%; 0,00%: 2,08% 292 631,001 30 5.089,06 76.761,52 269.392,62
1may-20  31-may-20 18,19% 27,29% 2,03%! 0,00% 2,03%, 292.631,00i 30 £.942,85 82.704,47 375.335,47
T-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18%: 2,02% 0,00%, 2,02%) 292,631,001 30 5.922,32 88.626,79 381.257,79
4-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18%° 2,02%: 0,00% 2,02%: 292.631,00 i 30 592232 24.549,10 387.180,10
tage-20  31-ago-20 18,29% 27,44%, 2,04%. 0,00%' 2,04%. 292,631,00¢ 30 597215 100.521,26 393.152,26
t-sep-20  30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 0,00%' '2,05% 292,631,00f 30 5.989,72 106.510,98 399,141,98
1-0ct-20 31-0ct-20 18,09% 27,14% 2,02% 0,00% 2,02%! 292.631,00 30 5.913,51 112.424,49 405.055,49
tnov-20  38-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 0,00%' 2,00% 292,631,060 30 5.840,03 118.264,52 410.895,52
1-dic-20 3-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 0,00% 1,96% 202631,00] 30 5.727,95 123.992,48 416.623,48
fene21  3l-ene-21 17,32% 25,98%. 1,94% 0,00% 1,94% 292631,00 30 5.686,55 129.679,02 422,310,02
$-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 0,00% 1,97%: 202631001 30 5.751,59 135.430,61 428.061,61
tmar-21  3i-mar-21 17,41%  26,12%  1,95% 0,00%* 4,95% 292631001 30 5713,17 141.143,78 433.774,78
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 2597%° 1,94% 0,00%° 1,94%: 202631,001 30 5.683,59 146.827,37 439.458,37
f-may-21  30-may-21 17,22% 2583% 1,93%’ 0,00% 1,93% 292,631,001 30 _5.656,93 152.484,30 445.115,30
¥ SUBTOTALES: >»3>]  202.631,00 1 761 484,30 | - 152.484,30] ' 345.115,30
CAPITAL 2952.631,00
INTERESES 452.484,30

FTOTAL: CAPITAL+INTERESES 445.115,30




Deudor:
pagare:

JEFERSSON ALEXANDER RISCANEVO ORTIZ -

453465624

Deudor:

LIQUIDACION DE CREDITO

1024514378

Tasa efecliva anual pactada, a nominal »»>
Tasa nominal mensual pactada

bt

“n

ara dar aplicacién a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., sl no so pacto tasa de
mora, 0 50 pactd 13 méxima autorizada, estas caldas apareceran vacias,

CAPITAL: 287,739
1
VIGENCIA Brio. Cte.| LIMITEUSURA | TASA| TASA i " "LIQUIDACION DE CREDITO B} )
DESDE ’HASTA T. Efective ioctiva (Nomina L\ 1ol FINAL|Capital Liquidable | dias| Liq Intereses ABONOS’ Saldo Intereses |22i0 de Capital '“55|
Anual_ || Intereses

“ T 287.739,00 6,00 287.739,00'
287.739,00 0,00 987.739,00
19-mar-19  31-mar-19 19,37% 29.06% 2,15% 0,00% 2,15%. 287.730.00 | 11 2.266,57 2.266.57 280.005.57
1-abr-19  30-abr-18 19.32% 28.08% 2.14% 000% 2.14% 287.730.00 | 30 6.167.32 8.433.80 296.172,89
1-may-19  31-may-19 19,34% 29.01% 215% 0,00% 2.15%. 287.739.00 | 30 6.173,02 14.606,91 302.345,91
1un-19  30un-19 19,30% 28,95%  2,14% 0,00%, 2.14%' 28772900 30 6.161.62 20.768,54 308.507.54
1Jul-19  31uk19 19,28% 28,92% 2.14% 000% 2.14% 287.739.00 | 30 6.155,93 26.924.46 314.663,46
l-ago-19  31-ago-19 1932% 2898% 244% 0,00% 2.14% 287730001 30 6.167.32 33.091,78 320.830.78
1-sep-19  30-sep-10 19,32% 28.98% 2.14% 0.00% 2.14% 287.720,00 1 30 6.167.32 39.259.11 326.998,11'
l-ock19  31-oct-19 1910% 28,65% 212% 0,00% 2.12% 287.730,00 1 30 6.104.58 45.363.69 333.102,69
1-nov-19  30-nov-19 19.03% 28.55% 211% 0.00%: 2.11% 287.739,00 . 30 6.084,59 51.448,28 339.1687.28
1-dic-19  31-dic-19 18.91% 28.37% 210% 000% 210% 287.72000 | 30 6.050,28 57.498,56 345.237.56
l-ene20  31-ene-20 18.77% 28,16% 2,00% 0.00% 2.09% 287.739.00 | 30 6.010,20 63.508,76 351.247.76
1-fleb-20  29-feb-20 19,06% 28,59% 2.12% 0.00%, '2.12% 267.730,00 1 30 6.003,16 69.601,92 357.340,92
1-mar20  31-mar-20 18,95% 28,43% 211% 000% 2.11% 287.730,00 | 30 6.061.72 75.663,65 363.402,65
1-abr-20  30-abr-20 18,69% 28,04% 208% 000% 2.08% 287.72000 | 30 598727 81.650,92 369.380,92
1-may-20  31-may-20 18.19% 27.20% 2.03% 000% 2.03% 267.730.00 1 30 5.843,50 87.404,42 375.233.42
1un-20  30un-20 18.12% 27.18% 2.02% 0.00%. 2.02% 28773900 1 30 5.823,31 93.317.73 381.056,73
1ul-20  314ul-20 18.12% 27.18% 2.02% 0.00% 2.02% 267.730.00 | 30 5.823.31 99.141.04 386.880,04
l-ago-20  31-ago-20 18.20% 27.44% 2.04% 000% 2.04% 287.730.00 1 30 5.872.32 105.013.36 392.752,36
1-sep-20  30-sep-20 18,35% 27.53% 2.05% 0.00% 2.05% 287.730.00 | 30 5.889,50 110.902.95 398.641.95
1-0ct20  31-0ct20 18,09% 27.14% 2.02% 0.00% 2.02% 287.739.00 1 30 5.814.65 116.717 60 404.456,60
#-nov-20  30-nov-20 17.84% 26.76% 2.00% 000% 2.00% 287.730.00 1 30 5.742,40 122.460.00 410.199,00
1-dic-20  3i-die-20 17.46% 26.19% 1.96% 000% 1.06% 287.730,00 1 30 5.632.20 128.092.20 415.831,20
l-ene-21  31-ene-21 17.32% 25.98% 1.94% 0.00%. 1.94% 287.739.00 1 30 5.591.48 133.683.68 421.422.68
1-feb-21  28-feb-21 17.54% 26.31% 1.97% 0,00% 1.87%. 267.739.00 | 30 5.655.44 129.339.12 427.078.12
1-mar21  31-mar-21 1741% 26,12%  1.95%: 0,00%: 1,95% 287.739.00 | 30 5.617.66 144.956.78 43269578
